
Dyrektor Lubelskiego Centrum Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty

Zarządzenie nr 19/2021

Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 20 lipca 2021 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 154/2020 Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 31 grudnia 2020 roku w

sprawie ustalenia Procedury windykacji należności Gminy Lublin w jednostkach

obsługiwanych przez Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty

Na podstawie  § 17 ust.  1  pkt 4  Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty, zarządzam co następuje:

§ 1

Załącznik  nr  1  do  zarządzenia  nr  154/2020 Dyrektora  Lubelskiego  Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty  z  dnia  31 grudnia 2020 roku w sprawie  ustalenia

Procedury windykacji należności Gminy Lublin w jednostkach obsługiwanych przez Lubelskie

Centrum  Ekonomiczno-Administracyjne  Oświaty wraz  z  Załącznikami  do  Załącznika  nr  1

do  niniejszego  zarządzenia,  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  do  niniejszego

zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

OR.011.1.2021 Str. 1 z 1


